

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hans Krallmann
Lohnunternehmen
Schulbrink 15
26892 Lehe

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210900880
Kundennr.: 54194
Datum: 9. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Guido Kemper
Durchwahl:
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: g.kemper@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901148 vom 09.09.2021; Ihre Referenznr.: AD KEMPER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10277		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,25-1 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 0,25-1 mm ² , isoliert, rot VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	100	Stück	0,14	14,00
4	10282		GEKA Flachstecker, 6,3 mm, 1-2,5 mm² GEKA Flachstecker, 6,3 mm, für Kabel 1-2,5 isoliert, blau VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg	100	Stück	0,09	9,00
5	10289		GEKA Stoßverbinder, 1,5-2,5 mm² GEKA Stoßverbinder, für Kabel 1,5-2,5 mm ² , vollisoliert, blau VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	0,09	9,00
6	10123		Kabelbinder, 4,8 x 360 mm Kabelbinder, 4,8 x 360 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	100	Stück	0,10	10,00
7	10120		Kabelbinder, 4,5 x 120 mm Kabelbinder, 4,5 x 120 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	100	Stück	0,05	5,00
8	10122		Kabelbinder, 4,8 x 290 mm Kabelbinder, 4,8 x 290 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	100	Stück	0,09	9,00

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210900880

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10121		Versandgewicht: 0,24 kg Kabelbinder, 4,8 x 200 mm Kabelbinder, 4,8 x 200 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	100	Stück	0,09	9,00
11	60200		Versandgewicht: 0,14 kg Flexipoint LED weiß ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit 0,5 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	5,09	15,27
13	10532		Versandgewicht: 0,21 kg Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR	5	Stück	3,15	15,75
15	10536		Versandgewicht: 0,23 kg Lichtscheibe weiß, f. 10530 Lichtscheibe weiß, für 10530 Ø: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	1,01	2,02
16	10535		Versandgewicht: 0,02 kg Lichtscheibe rot, f. 10530 Lichtscheibe rot, für 10530 Ø: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	1,01	2,02
17	10531		Versandgewicht: 0,02 kg Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummisockel, 12/24 Volt H: 96 x B: 72 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR	6	Stück	6,40	38,40
18	10577		Versandgewicht: 0,68 kg ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte H: 75 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	4	Stück	4,92	19,68
19	101501		Versandgewicht: 0,60 kg FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	5,18	25,90

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210900880

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	1,94	5,82
21	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	1,67	8,35
22	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Stecker 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	5,26	15,78
23	63574		Steckdose 3-polig, Kunststoff Steckdose 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	3,56	10,68
24	10109		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	3,43	10,29
25	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	12,62	37,86
26	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,25 kg	5	Stück	15,85	79,25
28	60066		STRAPY Zurrgurtaufroller STRAPY Zurrgurtaufroller, mit Magnethalter, für Gurte bis 50 mm breit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	59,00	59,00
29	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1	3	Stück	5,54	16,62

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210900880

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	80132		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,33 kg Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	3	Stück	8,38	25,14
32	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge	3	Stück	5,00	15,00
34	40152		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,21 kg BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern	2	Stück	7,00	14,00
35	14900		Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)	4	Stück	27,50	110,00
36	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	620,83
						19% MwSt.	117,96
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	738,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900880 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 57,3555

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210900880

Lief. an Adresse

Hans Krallmann
Lohnunternehmen
Schulbrink 15
26892 Lehe
Deutschland